

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA

pw. MB Pocieszenia

38-420 Korczyna, Kombornia 59

tel. +48 134354810

NIP 684-18-77-153, REGON 040039525

SPECYFIKACJA USŁUG

L.P.	NAZWA	ZAKRES USŁUGI	Jednostka miary	Ilość
1.	Konservacja i restauracja zabytków ruchomych	<p>Renowacja polichromii ściennych kościoła</p> <p>Zakres prac obejmuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> Sporządzenie dokumentacji konserwatorskiej fotograficznej i opisowej każdego etapu prac konserwatorskich podczas całego czasu trwania tychże prac, i dokumentacji powykonawczej po ich zakończeniu. Oczyszczenie powierzchni ścian i sklepień z zanieczyszczeń pyłowych, fragmentów odspojonego tynku i innych pozostających na powierzchni zabrudzeń: <ul style="list-style-type: none"> Prace obejmujące sceny ornamentalne zostaną poddane oczyszczaniu ze szczególną uwagą. Usunięcie zabrudzeń powierzchniowych odbędzie się głównie mechanicznie, na sucho, za pomocą miękkich pędzli włosiowych do odkurzacza, Pudrujące się powłoki farb w obszarach należących do tła i gładkich, jednokolorowych partiach zostaną w razie konieczności doczyszczane chlebem, Usunięcie łuszczących się fragmentów powłok malarskich i impregnacja tynków w miejscach występowania rozwarstwień spowodowanych wilgocią preparatem spajającym oraz wykonanie miejscowych iniekcji, Impregnacja powierzchni ścian, w tym osobna impregnacja partii malowideł przedstawiających niskoprocentowym roztworem, dostosowanym do lokalnych potrzeb, w drodze prób na obiekcie, Wykonanie uzupełnień ubytków tynku, głębokich i płytkich, kitami wapienno piaskowymi, powtarzającymi fakturę, Przemaalowanie ścian w partiach jednolitych gładkich kolorów, z zachowaniem oryginalnej kolorystyki, farbami krzemianowymi, Punktowanie i rekonstrukcje fragmentów malowidła w wypadku występowania lokalnych ubytków, odświeżenie kolorów postaci w obrębie scen, w obszarach słabo zachowanych. Materiałami odwracalnymi na bazie produktów dopuszczonych przez WKZ, oraz z wykorzystaniem polialkoholu winylowego jako spoiwa do punktowania i suchych pigmentów, <p>Wykonanie nowej pozłoty szlagmetalem na mikstion, na wszystkich fragmentach uprzednio złoconych dekoracji.</p>	szt.	1
2.		<p>Renowacja polichromii ściennych „skarbczyka”</p> <p>Zakres prac obejmuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> Sporządzenie dokumentacji konserwatorskiej fotograficznej i opisowej każdego etapu prac konserwatorskich podczas całego czasu trwania prac, i dokumentacji powykonawczej po ich zakończeniu, Oczyszczenie powierzchni ścian i sklepień z zanieczyszczeń pyłowych, fragmentów odspojonego tynku i innych pozostających na powierzchni zabrudzeń, Usunięcie zabrudzeń powierzchniowych odbędzie się głównie mechanicznie, na sucho, za pomocą miękkich pędzli włosiowych do odkurzacza. Pudrujące się powłoki farb w obszarach mocno zabrudzonych zostaną doczyszczane chlebem, Usunięcie łuszczących się fragmentów powłok malarskich i impregnacja tynków w miejscach występowania rozwarstwień spowodowanych wilgocią, oraz wykonanie miejscowych iniekcji, Impregnacja powierzchni ścian preparatem krzemioorganicznym, w tym osobna impregnacja partii malowideł przedstawiających niskoprocentowym roztworem dostosowanym do lokalnych potrzeb, w drodze prób na obiekcie, Wykonanie uzupełnień ubytków tynku, głębokich i płytkich, kitami wapienno piaskowymi, oraz wykonanie szpachlowania istniejących kitów cementowych, Przemaalowanie ścian w partiach jednolitych gładkich kolorów, z zachowaniem oryginalnej kolorystyki, farbami krzemianowymi, <p>Rekonstrukcje fragmentów dekoracji w wypadku występowania lokalnych ubytków, odświeżenie kolorów.</p>	szt.	1

ks. Andrzej Wydryński

proboszcz parafii